fiiu sui cassate adheserunt, quod omnes liberi homines de regno Anglie de
fuerunt post .

A °
.,

prelium de Eves- novo facient ei homagium et fidelitatem, salvis tamen omnibus

infikus^nhoT articu^s i 11 literis suis obligatoriis et in literis Domini Edwardi

libro. contentis.
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Postea, septimo decimo die Martii Maior Londoniarum et Janc (1UI llt71
# . .

fueruntpresentes

Aldermanni in Ecclesia Sancti Pauli fecerunt fidelitatem potuerunt videre

Domino Regi tunc ibidem existenti, et die Dominica sequenti
™ulo7naJditum,

omnes de Civitate, etatis duodecim annorum et amplius, quod ille miser-

fecerunt eundem sacramentum quilibet in Warda sua coram
;2JS0 jurament0

Aldermanno suo. suo ausus est

. , t i
verba tam teme-

Postea inter Pascha et Pentecosten orta est quedam discordia raria proferre,.

inter Comitem Glouvernie et Comitem Leicestrie, Domino ^^comm^o-
Rege tunc temporis existente apud Glouverniam. Comes vero pulo “ Domi-

Glouvernie dixit, “ quod plures articuli, qui provisi fuerunt apud f^Htis
Oxoniam et apud Liawes, non fuerunt plenarie observati quos «*»* nolis bonus

r 1
. .. Rex et Dommus,

articulos dictus Comes posuit in scriptis. ISuper quibus nos erimus vobis

predicti Comites Glovernie et Leicestrie posuerunt se, sacra- fideles et devoti.”

mento prestito et per literas suas obligatorias, in arbitrio De discordia

Episcopi Wygornie, domini Hugonis le Despenser, domini
°^Glluver7d7'et

Johannis filii Johannis, et domini Willielmi de Monte Canisio ;
Comitem Leices-

quod ad effectum non venit.

Hoc anno per assensum et consensum quorundam Magna- j)e depredatione

tum Anglie, scilicet. Comitis Leicestrie et filiorum suorum, quinque por-

. . - _ . .. , . ... tuum %n mari.
homines de Quinque Portubus navigaverunt per mare in caleis

et aliis navibus, depredantes omnes quos invenerunt venientes

in Angliam seu exeuntes, et homines crudeliter ejecerunt in

mare, nulli parcentes, tam Anglicos quam alienigenas. De
tota vero depredatione dictus Comes Leicestrie et filii sui

perceperunt, ut dicebatur, tertiam partem.

Postea, die Jovis in septimana Pentecostes, Dominus Ed- Dominus Ed-

wardus recessit de Herefordia sine licencia, existentibus tunc u'a
f
dus

.

recess/t

ibidem Domino Rege, Comite Leicestrie, et multis aliis Comi- cestHe et compli-

tibus et Baronibus
; et profectus est versus Cestriam.

Postea Dominus Edwardus, comitato secum Comite Glou-

vernie et Baronibus de Marchia et aliis, et etiam Comite de